
第38回とびうお杯全国少年少女水泳競技大会

競技No. : 13 混合 4x50m フリーリレー タイム決勝

大会記録   1:54.03

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 3/4 東  京 金田立川立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 小学 29.46  1:56.49
1 金安　瑛汰      ｶﾈﾔｽ ｴｲﾀ 小6 29.46 29.46 (  0.58)
2 香川　朔忠      ｶｶﾞﾜ ｻｸﾀﾀﾞ 小5 28.91 58.37 ( +0.64)
3 三宮　　蘭      ｻﾝﾐﾔ ﾗﾝ 小6 28.83 1:27.20 ( +0.20)
4 明里　真愛      ｱｶﾘ ﾏﾅ 小6 29.29 1:56.49 ( +0.34)

2 2/5 愛  知 パル知立 ﾊﾟﾙﾁﾘｭｳ 小学 29.25  1:57.18
1 石川　知英      ｲｼｶﾜ ﾄﾓﾋﾃﾞ 小6 29.25 29.25 (  0.65)
2 酒井　心那      ｻｶｲ ｺｺﾅ 小6 28.33 57.58 (------)
3 森　　美音      ﾓﾘ ﾐｵﾝ 小6 30.71 1:28.29 ( +0.49)
4 粟津　　陸      ｱﾜﾂﾞ ﾘｸ 小6 28.89 1:57.18 ( +0.38)

3 2/2 福  岡 ＫＳＧ柳川 KSGﾔﾅｶﾞﾜ 小学 28.28  1:57.34
1 松藤　寛人      ﾏﾂﾌｼﾞ ﾋﾛﾄ 小6 28.28 28.28 (  0.63)
2 德永　愛結      ﾄｸﾅｶﾞ ﾒｲ 小5 29.84 58.12 ( +0.41)
3 小川　凜斗      ｵｶﾞﾜ ﾘﾝﾄ 小6 30.58 1:28.70 ( +0.45)
4 瀬戸嶋彩華      ｾﾄｼﾞﾏ ｱﾔｶ 小6 28.64 1:57.34 ( +0.60)

4 3/1 和歌山 ADむそたSC ADﾑｿﾀSC 小学 28.25  1:58.52
1 吉田　陽斗      ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙﾄ 小6 28.25 28.25 (  0.77)
2 伊奈　愛斗      ｲﾅ ｱｲﾄ 小5 29.47 57.72 ( +0.24)
3 児嶋　星那      ｺｼﾞﾏ ｾｲﾅ 小6 30.03 1:27.75 ( +0.42)
4 黒山璃莉香      ｸﾛﾔﾏ ﾘﾘｶ 小6 30.77 1:58.52 ( +0.47)

5 3/3 静  岡 とこはＳＳ ﾄｺﾊSS 小学 29.08  1:58.64
1 清水　裕稀      ｼﾐｽﾞ ﾕｳｷ 小6 29.08 29.08 (  0.68)
2 齋藤　遙来      ｻｲﾄｳ ﾊﾙｸ 小6 29.05 58.13 ( +0.58)
3 田村　絢美      ﾀﾑﾗ ｱﾔﾐ 小6 29.89 1:28.02 ( +0.18)
4 新井　小晴      ｱﾗｲ ｺﾊﾙ 小6 30.62 1:58.64 ( +0.57)

6 3/7 和歌山 パル紀の川 ﾊﾟﾙｷﾉｶﾜ 小学 29.54  1:59.72
1 泊里　翔稀      ﾄﾏﾘ ｼｮｳｷ 小6 29.54 29.54 (  0.64)
2 田村　風香      ﾀﾑﾗ ﾌｳｶ 小5 30.51 1:00.05 ( +0.19)
3 山本　新太      ﾔﾏﾓﾄ ｱﾗﾀ 小6 28.65 1:28.70 ( +0.20)
4 川端　優實      ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｳﾐ 小6 31.02 1:59.72 ( +0.26)

7 3/8 愛  知 イトマン中村 ｲﾄﾏﾝﾅｶﾑﾗ 小学 30.24  1:59.86
1 山下　星來      ﾔﾏｼﾀ ｾｲﾗ 小6 30.24 30.24 (  0.65)
2 東　奏太朗      ｱｽﾞﾏ ｿｳﾀﾛｳ 小6 28.95 59.19 ( +0.24)
3 内藤　大翔      ﾅｲﾄｳ ﾋﾛﾄ 小6 29.96 1:29.15 ( +0.47)
4 吉田　実優      ﾖｼﾀﾞ ﾐﾕ 小5 30.71 1:59.86 ( +0.15)

8 1/1 愛  知 ＪＳＳ比良 JSSﾋﾗ 小学 31.04  1:59.87
1 小野　晏奈      ｵﾉ ｱﾝﾅ 小6 31.04 31.04 (  0.71)
2 尾中　友美      ｵﾅｶ ﾄﾓﾐ 小5 31.82 1:02.86 ( +0.28)
3 長野　颯介      ﾅｶﾞﾉ ｿｳｽｹ 小6 29.67 1:32.53 ( +0.24)
4 山下　大智      ﾔﾏｼﾀ ﾀﾞｲﾁ 小6 27.34 1:59.87 ( +0.36)

9 3/2 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 30.34  2:00.10
1 丸山　楓人      ﾏﾙﾔﾏ ﾌｳﾄ 小6 30.34 30.34 (  0.65)
2 東山　　慶      ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｹｲ 小6 30.06 1:00.40 ( +0.29)
3 漆原　煌莉      ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｷﾗﾘ 小6 30.38 1:30.78 ( +0.20)
4 六山かれん      ﾑﾂﾔﾏ ｶﾚﾝ 小6 29.32 2:00.10 ( +0.01)

10 3/6 埼  玉 ﾋｭｰﾏﾝみさと ﾋｭｰﾏﾝﾐｻﾄ 小学 29.94  2:00.41
1 富樫　竜誠      ﾄｶﾞｼ ﾘｭｳｾｲ 小6 29.94 29.94 (  0.62)
2 篠田　美里      ｼﾉﾀﾞ ﾐｻﾄ 小6 30.00 59.94 ( +0.30)
3 鵜飼　紗希      ｳｶｲ ｻｷ 小4 29.96 1:29.90 ( +0.21)
4 田崎　徹真      ﾀｻﾞｷ ﾄｳﾏ 小5 30.51 2:00.41 ( +0.44)
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第38回とびうお杯全国少年少女水泳競技大会
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 1/4 三  重 津アサヒＳＳ ﾂｱｻﾋSS 小学 28.99  2:00.66
1 別所　朋哉      ﾍﾞｯｼｮ ﾄﾓﾔ 小6 28.99 28.99 (  0.78)
2 中川　遥翔      ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 小6 30.26 59.25 ( +0.27)
3 芳村　奏衣      ﾖｼﾑﾗ ｶﾅｴ 小6 31.06 1:30.31 ( +0.22)
4 若尾　実優      ﾜｶｵ ﾐﾕ 小6 30.35 2:00.66 ( +0.35)

12 2/1 富  山 アピア富山 ｱﾋﾟｱﾄﾔﾏ 小学 30.50  2:01.02
1 前田　煌心      ﾏｴﾀﾞ ｺｳｼ 小6 30.50 30.50 (  0.63)
2 永井　康太      ﾅｶﾞｲ ｺｳﾀ 小6 29.81 1:00.31 ( +0.57)
3 松井　奏瑠      ﾏﾂｲ ｶﾅﾙ 小6 30.36 1:30.67 ( +0.82)
4 佐々木奈央      ｻｻｷ ﾅｵ 小6 30.35 2:01.02 ( +0.57)

13 2/6 愛  知 名鉄ＳＳ刈谷 ﾒｲﾃﾂSｶﾘﾔ 小学 29.93  2:01.05
1 猿田　弦輝      ｻﾙﾀ ｹﾞﾝｷ 小5 29.93 29.93 (  0.67)
2 安部　仁章      ｱﾍﾞ ｷﾐｱｷ 小6 29.02 58.95 ( +0.30)
3 服部　柚巴      ﾊｯﾄﾘ ﾕｽﾞﾊ 小6 30.76 1:29.71 ( +0.53)
4 林　　咲友      ﾊﾔｼ ｻﾕ 小6 31.34 2:01.05 ( +0.61)

14 2/4 静  岡 A-１SS A-1SS 小学 28.99  2:01.62
1 野田　悠吏      ﾉﾀﾞ ﾕｳﾘ 小6 28.99 28.99 (  0.67)
2 小川　瑞稀      ｵｶﾞﾜ ﾐｽﾞｷ 小6 30.42 59.41 ( +0.51)
3 川口　颯大      ｶﾜｸﾞﾁ ｿｳﾀ 小6 31.93 1:31.34 ( +0.34)
4 原　　未優      ﾊﾗ ﾐﾕ 小6 30.28 2:01.62 ( +0.13)

15 1/6 東  京 ミミＳＣ品川 ﾐﾐSC 小学 30.09  2:02.31
1 飯島　悠斗      ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 小6 30.09 30.09 (  0.70)
2 武井　　瞳      ﾀｹｲ ﾋﾄﾐ 小5 31.10 1:01.19 ( +0.21)
3 宮本ひなた      ﾐﾔﾓﾄ ﾋﾅﾀ 小6 30.44 1:31.63 ( +0.38)
4 山﨑　理生      ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻｷ 小5 30.68 2:02.31 ( +0.30)

16 1/7 愛  知 ｲﾄﾏﾝ春日井 ｲﾄﾏｶｽｶﾞｲ 小学 30.09  2:02.91
1 牛塲　梨乃      ｳｼﾊﾞ ﾘﾉ 小5 30.09 30.09 (  0.60)
2 泉　　帆華      ｲｽﾞﾐ ﾎﾉｶ 小5 29.83 59.92 ( +0.29)
3 徳永　結士      ﾄｸﾅｶﾞ ﾕｲﾄ 小5 31.28 1:31.20 ( +0.28)
4 田尻　琉生      ﾀｼﾞﾘ ﾙｲ 小5 31.71 2:02.91 ( +0.34)

17 2/7 東  京 ロンド上北台 ﾛﾝﾄﾞｶﾐｷﾀ 小学 30.83  2:03.40
1 吉田　雄大      ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 小6 30.83 30.83 (  0.66)
2 津田　美咲      ﾂﾀﾞ ﾐｻｷ 小6 33.01 1:03.84 ( +0.54)
3 藤井　仁菜      ﾌｼﾞｲ ﾆﾅ 小5 30.56 1:34.40 ( +0.50)
4 大谷　隼士      ｵｵﾀﾆ ﾊﾔﾄ 小6 29.00 2:03.40 ( +0.43)

18 2/8 愛  知 ＫＬ春日井 KLｶｽｶﾞｲ 小学 31.80  2:03.42
1 石黒煌乃丞      ｲｼｸﾞﾛ ｺｳﾉｽｹ 小6 31.80 31.80 (  0.79)
2 上野　泰暉      ｳｴﾉ ﾀｲｷ 小6 31.37 1:03.17 ( +0.49)
3 野口　　花      ﾉｸﾞﾁ ﾊﾅ 小6 31.03 1:34.20 ( +0.45)
4 大屋　優衣      ｵｵﾔ ﾕｲ 小6 29.22 2:03.42 ( +0.29)

19 3/5 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 小学 30.76  2:03.69
1 笠井　健臣      ｶｻｲ ｹﾝｼﾝ 小6 30.76 30.76 (  0.64)
2 笠井　理沙      ｶｻｲ ﾘｻ 小6 31.50 1:02.26 ( +0.46)
3 横尾　一花      ﾖｺｵ ｲﾁｶ 小6 32.06 1:34.32 ( +0.34)
4 上山　大晴      ｶﾐﾔﾏ ﾀｲｾｲ 小5 29.37 2:03.69 ( +0.29)

20 1/5 和歌山 パルワカヤマ ﾊﾟﾙﾜｶﾔﾏ 小学 30.22  2:05.46
1 杉原　悠斗      ｽｷﾞﾊﾗ ﾊﾙﾄ 小6 30.22 30.22 (  0.71)
2 小西　綾夏      ｺﾆｼ ｱﾔｶ 小5 31.51 1:01.73 ( +0.73)
3 山下　　唯      ﾔﾏｼﾀ ﾕｲ 小6 31.07 1:32.80 ( +0.37)
4 北島　一颯      ｷﾀｼﾞﾏ ｲﾌﾞｷ 小6 32.66 2:05.46 ( +0.60)
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第38回とびうお杯全国少年少女水泳競技大会
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

21 1/8 静  岡 アケアクラブ アケアクラブ 小学 31.92  2:09.16
1 加藤　　葉      ｶﾄｳ ﾖｳ 小6 31.92 31.92 (  0.66)
2 平岡　海翔      ﾋﾗｵｶ ｶｲﾄ 小4 32.94 1:04.86 ( +0.57)
3 細川　陽那      ﾎｿｶﾜ ﾋﾅ 小6 31.57 1:36.43 ( +0.39)
4 中村　咲月      ﾅｶﾑﾗ ｻﾂｷ 小5 32.73 2:09.16 ( +0.62)

1/2 石  川 金沢ＳＣ西泉 ｶﾅｻﾞﾜSCﾆ 小学 31.12 失格
1 岡田　空河      ｵｶﾀﾞ ｸｳｶﾞ 小6 31.12 31.12 (  0.66)
2 中島　颯太      ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳﾀ 小6 30.36 1:01.48 ( +0.36)
3 坂尻　杏奈      ｻｶｼﾞﾘ ｱﾝﾅ 小5 ( -0.18)
4 岡　　泉美      ｵｶ ｲｽﾞﾐ 小6

1/0 愛  知 ＫＬ西春日井 KLﾆｼｶｽｶﾞ 一般 棄権
1
2
3
4

1/3 愛  媛 ＭＧ双葉 MGﾌﾀﾊﾞ 一般 棄権
1
2
3
4

2/3 福  井 W.L南条 WLﾅﾝｼﾞｮｳ 一般 棄権
1
2
3
4
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